
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.91.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łęki Szlacheckie Nr XII.65.2025 z dnia 25 lutego 2025 roku 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy  Łęki Szlacheckie w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami społecznymi, których statutowym 
celem jest ochrona zwierząt, oraz po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Piotrkowie 
Trybunalskim, Towarzystwa Opieki nad zwierzętami w Piotrkowie Trybunalskim oraz zarządców obwodów 
łowieckich działających na terenie Gminy Łęki Szlacheckie, Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII.65.2025 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 25 lutego 2025 roku 
wprowadza się zmiany następujące zmiany: 

1) w §1 dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 

„5) Województwo Łódzkie – jednostka samorządu terytorialnego, z siedzibą al. Piłsudskiego 8, 90-051 
Łódź, NIP: 7251739344 ”.; 

2) w § 6 dodaje się ustępy od 4 do 9 w brzmieniu: 

„4. Gmina jako beneficjent dotacji otrzymanej od Województwa Łódzkiego na podstawie umowy nr 
40/KLS/PF/1/2025 z dnia 1 sierpnia 2025 pokrywa koszty zabiegów kastracji i sterylizacji oraz 
czipowania psów i kotów właścicielskich, kotów wolno żyjących w Gminie Łęki Szlacheckie, do 
wysokości kwoty całkowitej zadania określonej w ww. umowie. 

5. Sterylizacja albo kastracja i czipowanie zwierząt odbywa się w ramach realizacji zadania  
„Przeprowadzenie zabiegów kastracji i sterylizacji psów i kotów właścicielskich oraz kotów wolno 
żyjących w Gminie Łęki Szlacheckie”, opisanego w umowie nr 40/KLS/PF/1/2025 z dnia 1 sierpnia 
2025 pomiędzy Gmina Łęki Szlacheckie i Województwem Łódzkim. 

6. Zabiegi sterylizacji albo kastracji i czipowania zwierząt utrzymywanych przez mieszkańców Gminy 
oraz kotów wolno żyjących z terenu Gminy odbywać się będzie w gabinecie weterynaryjnym, o którym 
mowa § 1 pkt 4 Programu. 

7. Gmina Łęki Szlacheckie pokryje koszty zabiegów kastracji/sterylizacji i czipowania osobom 
zamieszkałym na terenie gminy, według kolejności zgłoszeń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8811



8. Osoby, które są zainteresowane nieodpłatnym udziałem w projekcie, zobowiązane są do złożenia 
w Urzędzie Gminy w Łękach Szlacheckich stosownego wniosku – pokój numer 11, w godzinach pracy 
urzędu, oraz pobrania zlecenia na wykonanie zabiegu kastracji/sterylizacji. 

9. Zaczipowane w ramach projektu zwierzęta będą rejestrowane w Międzynarodowej Bazie Danych 
SAFE ANIMAL (https://www.safe-animal.eu/) ”.; 

3) do § 11 ust. 1 dodaje się literę i) w brzmieniu: 

„i) zabiegi kastracji i sterylizacji psów i kotów właścicielskich oraz kotów wolnożyjących - 28 250,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8811


	UCHWAŁA NR XVIII.91.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. i w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T11:10:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




